V Laudate dñm oēs gentes:
 et collaudate eū om̄es populi:
Alla. **r**epeata Sequēcia
Veni sancte sp̄s. ut s̄ i die
 lctō fol. clxii. Euāgeliū
Surgens ihesus de syna-
 goga introiuit. Req̄re s̄
 i q̄dragesima. feria. u. p̄
 oculi. fo. lxviiij. **G**redo dī
Confirma hoc deus. **O**ff.
 qđ operatus es in nobis a tē-
 plo tuo qđ est in hierusalē: tibi
 offerēt reges munera alleluia
Ut accepta tibi **S**ecreta
 sint dñe nostra ieiunia:
 p̄sta nobis q̄s hui⁹ mu-
 nere sacramenti purifica-
 tu tibi pecc⁹ offerre. **P**d.
Prefa. **Q**ui ascendēs. **S**i-
 ne Cōcantes et sine Hāc
 igitur **D**e penth. **C**om.
Non vos relinquam orpha-
 nos: veniā ad vos iterū allā.
 et gaudebit cor vestrū allā al.
Prebeant no- **C**ōpleū.
 bis dñe diuinū tua sanc-
 ta feruorē quo eoz parit
 et actu delectemur et fru-
 ctu. **P**do. Ite missa est allā
In octā penth. **I**ntroit
Sp̄s dñi reple. ut s̄ in die

lctō. fo. clxiiij. **G**la in excel.
 dicis ad p̄lin do. vo. **O**re
Coll. **D**eus q̄ hodierna
 ut in die sancto. fol. clxiiij.
Lcō libri apocalip̄sis be-
 ati Johannis apostoli.
A diebus illis Vidi osti-
 um apertū in celo. et vox
 prima quā audiui tanq̄
 tube loquētis mecum di-
 tens. Ascēde hic i ostēdā
 tibi que oportet fieri cito
 post hoc **S**tattimq; fui in
 spiritu. Et ecce sedes posi-
 ta erat in celo i supra sedē
 sedens. **E**t qui sedebat si-
 milis erat aspectui lapi-
 dis iaspidis i sardini. **E**t
 iris erat in circuitu sedis
 similis visioni smaragdine
Et in circuitu sedis sedi-
 lia viginti⁹ tuor: i supra
 thronos viginti⁹ tuor se-
 niiores sedētes circumamic-
 ti vestimentis albis: i in
 capitibus eoz corone au-
 ree. **E**t de throno procede-
 bat fulgura: i voces i ta-
 nitrua: et septem lampa-
 des ardentes ante thro-
 num qui sunt septem spi-

ritus dei. Et in conspectu sedis tanquam mare vitreum simile cristallo. Et in me- dio sedis et in circuitu se- dis: quatuor animalia plena oculis ante et retro. Et animal primum simile leoni. Et secundum animal simile vitulo. Et tertium animal habens faciem quasi hominis. Et quartum animal simile aquile volanti. Et quatuor animalia singula eorum habebant alas se- nas: et in circuitu et intus plena sunt oculis. Et re- quiem non habebat die ac nocte dicentia. Sanctus sanctus: sanctus dominus deus omnipotens: qui erat et qui est: et qui venturus est. Et cum darent illa anima- lia gloriā et honorē et be- nedictionē sedenti super thronū viuenti in secula seculorū: procidebant vi- ginti quatuor seniores ante sedentem in throno: et adorabant viuentem in secu- la seculorū. Amen. **Duo**
Alla. et Sequuntur. Sancti

spiritus assit dicitur ut sis- pra die sancto. Secundū illo tempo **Johannē.** Erat homo ex phari- seis nichodemus nomi- ne princeps iudeorum. Hic venit ad ihesum nocte: et dixit ei. Rabbi scimus quod a deo venuisti magister. Ne mo enim potest haec signa facere que tu facis nisi fu- erit deus cum eo. Respon- dit ihesus et dixit ei. **Amen** amen dico tibi: nisi quis natus fuerit deus non potest videre regnum dei. Dicit ad eum nichode- mus. **Quomodo** potest homo nasci cum sit senex? **Aunquid** potest in ven- trem matris sue iterum introire et nasci. Respon- dit ihesus. **Amen** amen dico tibi: nisi quis rena- tus fuerit ex aqua et spi- ritu non potest introire in regnum dei. **Quod** na- tum est ex carne caro est: et quod natum est ex spiritu spiritus est. Non mireris quod dixi tibi optet vos nasci.

denio. **S**píritus ubi vult
spírat: et vocem eius au-
dis: sed non scis unde ve-
niat aut quo vadat. **S**ic
est omnis qui natus est ex
spiritu. **R**espódit nicho-
demus i dixit ei. **N**uomo-
do possunt haec fieri. **R**e-
spondit ihesus i dixit ei.
Tu es magister in israel
i hec ignoras. **A**mē amē
dico tibi: qz qd scimus lo-
quimur: i qd vidimus te
stamur: et testimonium no-
strū non accipitis. **S**i ter-
rena dixi vobis i non cre-
ditis. quomodo si dixe-
ro vobis celestia credetis?
Et nemo ascendit in celū
nisi qui descendit de celo
filius hominis qui est in
celo. **E**t sicut moyses exal-
tauit serpentem in deser-
to: ita exaltari oportet fi-
lium hominis: ut omnis
qui credit in ipsum nō pe-
reat. sed habeat vitā eter-
nam. **O**redo dicit **O**ffer-
toriu. **S**ecreta. **P**refatio.
Con. et **C**ompletu. ut s̄
die sancto. **S**ed Cōitan-

tes et **H**anc igitur nō dicū
tur. sed **I**te missa est alleluia
dicit. **I**tem feria. iij. iiiij. et
vij. post octauas penthe.
seruabitur officium mis-
se per totū sicut in die san-
cte trinitatis: ut infra. ni-
si fuerit festum. ix. lectio-
nū aut officij. quia tūc de
tali festo dicetur officium
missæ cum suffragi. et pre-
fatione de sancta trinita-
te. **F**estum tamen officia-
tum his diebus non ser-
uatur in horis: quāq; of-
ficium missæ de eodē serua-
bitur. **D**e sancta Trini-
tate **I**ntroit.

Benedicta sit sancta trinitas atq; i
divisa unitas: co-
fitemini ei: quia fecit nobiscū
misericordiā suam. **p**ropterea Bene-
dicamus patrē i filiū cum san-
cto spiritu. **G**la p̄i i dicit
Gla in ex. et ad ipsū dicit
Do. vo. **O**remus **C**ollecta
Omnipotēs sempiter-
ne de qui dedisti fa-
mulis tuis in confessio-
ne vere fidei eterne trini-